
Strona 1 z 1 
Zarządzenie Nr 251/2025 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 17 czerwca 2025 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Gmina Wińsko 

Zarządzenie  nr 251/2025 
Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 17 czerwca 2025 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego samorządowej 

instytucji kultury – Gminnego Ośrodka Kultury w Wińsku za rok 2024 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. , poz. 1465 ze zm.) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

Zatwierdzam roczne sprawozdanie finansowe samorządowej instytucji kultury – Gminnego 

Ośrodka Kultury w Wińsku za rok 2024. 

 

§ 2. 

Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 składa się z bilansu, rachunku zysków i strat, 

zestawienia zmian w funduszu oraz z informacji dodatkowej i stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
          
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 


